ПРИКАЗ

,f/~

20.-?'! -

г. Мос.нва

Дополнение № 1 к приказу № 348 от 1 апреля 2025 года «0 подготовке и
проведении 2-ой Открытой выставки (галереи)

Кафедры дизайна ГПИ и работ Российской академии художеств

(членов секции графики и карикатуры) при взаимодействии

с Союзом журналистов Москвы:

«Энергия юмора» 2025 по теме: «Положительный заряд»

в связи с расширением количества участников со стороны студентов гrш

НИУ МЭИ (Кафедра дизайна) приказываю:

1. Провести Открытую выставку (галерею) социально-политического

рисунка и графики «Энергия юмора» 2025 по теме: «Положительный заряд»

с 22 апреля по 1 О мая 2025 года (далее - мероприятие) с участием работ

студентов ГIШ НИУ МЭИ.

2. Художественному руководителю ДК «МЭИ» Яринских И.А. провести

дополнительный отбор работ участников мероприятия среди студентов гrш

НИУ «МЭИ».

3. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. обеспечить

финансирование мероприятия.

4. Директору ГIШ Родину А.Б. обеспечить частичное финансирование

мероприятие на основании сметы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев